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$861,247.821000 SERVICIOS PERSONALES $6,695,205.86 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,431,095.23$5,833,958.04

$861,247.821100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,476,017.21 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,211,906.58$5,614,769.39

$861,247.821130   Sueldos base al personal permanente $6,476,017.21 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,211,906.58$5,614,769.39

$861,247.821131   Sueldos base al personal de confianza $6,476,017.21 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,264,110.63 $3,211,906.58$5,614,769.39

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $219,188.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,188.65$219,188.65

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $219,188.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,188.65$219,188.65

$0.001321   Prestaciones de fin de año en efectivo $219,188.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,188.65$219,188.65

$68,644.482000 MATERIALES Y SUMINISTRO $858,659.64 $875,763.90 $875,763.90 $875,763.90 $875,763.90 -$17,104.26$790,015.16

$8,476.762100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $253,138.76 $328,572.63 $328,572.63 $328,572.63 $328,572.63 -$75,433.87$244,662.00

$8,476.762110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $130,789.75 $123,340.89 $123,340.89 $123,340.89 $123,340.89 $7,448.86$122,312.99

$8,476.762111   Papelería y consumibles de oficina $130,789.75 $123,340.89 $123,340.89 $123,340.89 $123,340.89 $7,448.86$122,312.99

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $51,750.01 $62,974.03 $62,974.03 $62,974.03 $62,974.03 -$11,224.02$51,750.01

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $51,750.01 $62,974.03 $62,974.03 $62,974.03 $62,974.03 -$11,224.02$51,750.01

$0.002160   Material de limpieza $0.00 $459.00 $459.00 $459.00 $459.00 -$459.00$0.00

$0.002161   Material de limpieza $0.00 $459.00 $459.00 $459.00 $459.00 -$459.00$0.00

$0.002170   Materiales y útiles de enseñanza $500.00 $2,241.31 $2,241.31 $2,241.31 $2,241.31 -$1,741.31$500.00

$0.002171   Material y útiles de enseñanza $500.00 $2,241.31 $2,241.31 $2,241.31 $2,241.31 -$1,741.31$500.00

$0.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $70,099.00 $139,557.40 $139,557.40 $139,557.40 $139,557.40 -$69,458.40$70,099.00

$0.002181   Formas valoradas y papelería oficial $70,099.00 $139,557.40 $139,557.40 $139,557.40 $139,557.40 -$69,458.40$70,099.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $23,072.00 $975.00 $975.00 $975.00 $975.00 $22,097.00$23,072.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $23,072.00 $975.00 $975.00 $975.00 $975.00 $22,097.00$23,072.00

$0.002211   Alimentos para el personal institucional $23,072.00 $975.00 $975.00 $975.00 $975.00 $22,097.00$23,072.00

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $18,502.00 $3,436.49 $3,436.49 $3,436.49 $3,436.49 $15,065.51$18,502.00

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $17,302.00 $2,236.49 $2,236.49 $2,236.49 $2,236.49 $15,065.51$17,302.00

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos de uso humano $17,302.00 $2,236.49 $2,236.49 $2,236.49 $2,236.49 $15,065.51$17,302.00

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00$1,200.00

$0.002541   Materiales y suministros médicos $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00$1,200.00

$59,527.722600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $464,316.45 $442,491.84 $442,491.84 $442,491.84 $442,491.84 $21,824.61$404,788.73

$59,527.722610   Combustibles, lubricantes y aditivos $464,316.45 $442,491.84 $442,491.84 $442,491.84 $442,491.84 $21,824.61$404,788.73

$59,527.722611   Combustibles $390,316.45 $393,605.94 $393,605.94 $393,605.94 $393,605.94 -$3,289.49$330,788.73

$0.002612   Lubricantes y aditivos $74,000.00 $48,885.90 $48,885.90 $48,885.90 $48,885.90 $25,114.10$74,000.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $9,380.80 $9,380.80 $9,380.80 $9,380.80 -$9,380.80$0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 -$5,000.00$0.00

$0.002711   Vestuarios y uniformes $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 -$5,000.00$0.00
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$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $1,736.00 $1,736.00 $1,736.00 $1,736.00 -$1,736.00$0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $1,736.00 $1,736.00 $1,736.00 $1,736.00 -$1,736.00$0.00

$0.002730   Artículos deportivos $0.00 $2,644.80 $2,644.80 $2,644.80 $2,644.80 -$2,644.80$0.00

$0.002731   Artículos deportivos $0.00 $2,644.80 $2,644.80 $2,644.80 $2,644.80 -$2,644.80$0.00

$640.002800 Materiales y suministro para seguridad $10,834.35 $10,194.35 $10,194.35 $10,194.35 $10,194.35 $640.00$10,194.35

$640.002820   Materiales de seguridad pública $10,834.35 $10,194.35 $10,194.35 $10,194.35 $10,194.35 $640.00$10,194.35

$640.002821   Materiales de seguridad pública $10,834.35 $10,194.35 $10,194.35 $10,194.35 $10,194.35 $640.00$10,194.35

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $88,796.08 $80,712.79 $80,712.79 $80,712.79 $80,712.79 $8,083.29$88,796.08

$0.002990   Refacciones y accesorios menores de otros bienes muebles $88,796.08 $80,712.79 $80,712.79 $80,712.79 $80,712.79 $8,083.29$88,796.08

$0.002991   Otras refacciones y accesorios menores $88,796.08 $80,712.79 $80,712.79 $80,712.79 $80,712.79 $8,083.29$88,796.08

$192,795.173000 SERVICIOS GENERALES $2,126,973.53 $1,953,086.54 $1,953,086.54 $1,953,086.54 $1,953,086.54 $173,886.99$1,934,178.36

$22,383.003100 SERVICIOS BÁSICOS $461,172.00 $469,236.00 $469,236.00 $469,236.00 $469,236.00 -$8,064.00$438,789.00

$19,620.003110   Energía eléctrica $377,329.00 $432,104.00 $432,104.00 $432,104.00 $432,104.00 -$54,775.00$357,709.00

$19,620.003111   Energía eléctrica $377,329.00 $432,104.00 $432,104.00 $432,104.00 $432,104.00 -$54,775.00$357,709.00

$0.003130   Agua $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 -$1,200.00$0.00

$0.003131   Agua $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 $1,200.00 -$1,200.00$0.00

$2,763.003140   Telefonia Tradicional $68,763.00 $20,852.00 $20,852.00 $20,852.00 $20,852.00 $47,911.00$66,000.00

$2,763.003141   Telefonía tradicional $68,763.00 $20,852.00 $20,852.00 $20,852.00 $20,852.00 $47,911.00$66,000.00

$0.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $0.00$15,080.00

$0.003171   Servicio de internet y redes $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $0.00$15,080.00

$1,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $158,000.00 $116,088.00 $116,088.00 $116,088.00 $116,088.00 $41,912.00$157,000.00

$0.003210   Arrendamiento de terrenos $30,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $6,000.00$30,000.00

$0.003211   Arrendamiento de terrenos $30,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $6,000.00$30,000.00

$1,000.003220   Arrendamiento de edificios $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00$7,000.00

$1,000.003221   Arrendamiento de edificios $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00$7,000.00

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $60,000.00 $80,088.00 $80,088.00 $80,088.00 $80,088.00 -$20,088.00$60,000.00

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $60,000.00 $80,088.00 $80,088.00 $80,088.00 $80,088.00 -$20,088.00$60,000.00

$0.003290   Otros arrendamientos $60,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $56,000.00$60,000.00

$0.003291   Otros arrendamientos $60,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $56,000.00$60,000.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $242,864.83 $270,861.68 $270,861.68 $270,861.68 $270,861.68 -$27,996.85$242,864.83

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $216,653.83 $241,682.24 $241,682.24 $241,682.24 $241,682.24 -$25,028.41$216,653.83

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $216,653.83 $241,682.24 $241,682.24 $241,682.24 $241,682.24 -$25,028.41$216,653.83

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $26,211.00 $29,179.44 $29,179.44 $29,179.44 $29,179.44 -$2,968.44$26,211.00

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa y científica $26,211.00 $29,179.44 $29,179.44 $29,179.44 $29,179.44 -$2,968.44$26,211.00
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$566.983400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,358.56 $13,580.25 $13,580.25 $13,580.25 $13,580.25 -$3,221.69$9,791.58

$300.443410   Servicios financieros y bancarios $8,605.08 $10,308.97 $10,308.97 $10,308.97 $10,308.97 -$1,703.89$8,304.64

$300.443411   Servicios financieros y bancarios $8,605.08 $10,308.97 $10,308.97 $10,308.97 $10,308.97 -$1,703.89$8,304.64

$266.543450   Seguro de bienes patrimoniales $533.08 $266.54 $266.54 $266.54 $266.54 $266.54$266.54

$266.543451   Seguro de bienes patrimoniales $533.08 $266.54 $266.54 $266.54 $266.54 $266.54$266.54

$0.003470   Fletes y maniobras $1,220.40 $3,004.74 $3,004.74 $3,004.74 $3,004.74 -$1,784.34$1,220.40

$0.003471   Fletes y maniobras $1,220.40 $3,004.74 $3,004.74 $3,004.74 $3,004.74 -$1,784.34$1,220.40

$71,569.693500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $425,467.86 $343,185.04 $343,185.04 $343,185.04 $343,185.04 $82,282.82$353,898.17

$5,403.993510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $83,147.98 $119,742.17 $119,742.17 $119,742.17 $119,742.17 -$36,594.19$77,743.99

$5,403.993511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $83,147.98 $119,742.17 $119,742.17 $119,742.17 $119,742.17 -$36,594.19$77,743.99

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$36,530.48 $28,630.48 $28,630.48 $28,630.48 $28,630.48 $7,900.00$36,530.48

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$36,530.48 $28,630.48 $28,630.48 $28,630.48 $28,630.48 $7,900.00$36,530.48

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,928.00 $6,088.00 $6,088.00 $6,088.00 $6,088.00 -$2,160.00$3,928.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de información $3,928.00 $6,088.00 $6,088.00 $6,088.00 $6,088.00 -$2,160.00$3,928.00

$66,165.703550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $301,861.40 $188,714.41 $188,714.41 $188,714.41 $188,714.41 $113,146.99$235,695.70

$66,165.703551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $301,861.40 $188,714.41 $188,714.41 $188,714.41 $188,714.41 $113,146.99$235,695.70

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $9.98 $9.98 $9.98 $9.98 -$9.98$0.00

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $9.98 $9.98 $9.98 $9.98 -$9.98$0.00

$2,320.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $93,467.00 $74,464.48 $74,464.48 $74,464.48 $74,464.48 $19,002.52$91,147.00

$2,320.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$93,467.00 $74,464.48 $74,464.48 $74,464.48 $74,464.48 $19,002.52$91,147.00

$2,320.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$93,467.00 $74,464.48 $74,464.48 $74,464.48 $74,464.48 $19,002.52$91,147.00

$3,695.503700 Servicios de traslados y viáticos $81,855.50 $70,466.42 $70,466.42 $70,466.42 $70,466.42 $11,389.08$78,160.00

$0.003720   Pasajes terrestres $24,000.00 $5,566.00 $5,566.00 $5,566.00 $5,566.00 $18,434.00$24,000.00

$0.003721   Pasajes terrestres nacionales $24,000.00 $5,566.00 $5,566.00 $5,566.00 $5,566.00 $18,434.00$24,000.00

$3,695.503750   Viáticos en el pais $57,855.50 $64,509.52 $64,509.52 $64,509.52 $64,509.52 -$6,654.02$54,160.00

$3,695.503751   Viáticos en el país $57,855.50 $64,509.52 $64,509.52 $64,509.52 $64,509.52 -$6,654.02$54,160.00

$0.003760   Viáticos en el extranjero $0.00 $390.90 $390.90 $390.90 $390.90 -$390.90$0.00

$0.003761   Viáticos en el extranjero $0.00 $390.90 $390.90 $390.90 $390.90 -$390.90$0.00

$90,500.003800 SERVICIOS OFICIALES $552,084.00 $481,814.35 $481,814.35 $481,814.35 $481,814.35 $70,269.65$461,584.00

$90,500.003820   Gastos de orden social y cultural $552,084.00 $481,814.35 $481,814.35 $481,814.35 $481,814.35 $70,269.65$461,584.00

$90,500.003821   Gastos de orden social y cultural $552,084.00 $481,814.35 $481,814.35 $481,814.35 $481,814.35 $70,269.65$461,584.00

$760.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $101,703.78 $113,390.32 $113,390.32 $113,390.32 $113,390.32 -$11,686.54$100,943.78

$760.003920   Impuestos y derechos $75,331.79 $94,364.33 $94,364.33 $94,364.33 $94,364.33 -$19,032.54$74,571.79

$760.003921   Impuestos y derechos $75,331.79 $94,364.33 $94,364.33 $94,364.33 $94,364.33 -$19,032.54$74,571.79
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$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $25,000.00 $17,654.00 $17,654.00 $17,654.00 $17,654.00 $7,346.00$25,000.00

$0.003981   Impuesto sobre nóminas (2%) $25,000.00 $17,654.00 $17,654.00 $17,654.00 $17,654.00 $7,346.00$25,000.00

$0.003990   Otros servicios generales $1,371.99 $1,371.99 $1,371.99 $1,371.99 $1,371.99 $0.00$1,371.99

$0.003991   Otros servicios generales $1,371.99 $1,371.99 $1,371.99 $1,371.99 $1,371.99 $0.00$1,371.99

$767,280.234000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $3,110,285.10 $2,470,411.18 $2,470,411.18 $2,470,411.18 $2,470,411.18 $639,873.92$2,343,004.87

$767,280.234400 AYUDAS SOCIALES $3,110,285.10 $2,470,411.18 $2,470,411.18 $2,470,411.18 $2,470,411.18 $639,873.92$2,343,004.87

$759,796.234410   Ayudas sociales a personas $2,951,682.60 $2,423,462.68 $2,423,462.68 $2,423,462.68 $2,423,462.68 $528,219.92$2,191,886.37

$759,796.234411   Ayudas sociales a personas $2,951,682.60 $2,423,462.68 $2,423,462.68 $2,423,462.68 $2,423,462.68 $528,219.92$2,191,886.37

$7,484.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $158,602.50 $46,948.50 $46,948.50 $46,948.50 $46,948.50 $111,654.00$151,118.50

$7,484.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $158,602.50 $46,948.50 $46,948.50 $46,948.50 $46,948.50 $111,654.00$151,118.50

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $113,508.13 $109,595.16 $109,595.16 $109,595.16 $109,595.16 $3,912.97$113,508.13

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $109,091.83 $105,178.86 $105,178.86 $105,178.86 $105,178.86 $3,912.97$109,091.83

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $28,715.84 $17,822.87 $17,822.87 $17,822.87 $17,822.87 $10,892.97$28,715.84

$0.005111   Muebles de oficina $28,715.84 $17,822.87 $17,822.87 $17,822.87 $17,822.87 $10,892.97$28,715.84

$0.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $76,895.99 $83,875.99 $83,875.99 $83,875.99 $83,875.99 -$6,980.00$76,895.99

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $76,895.99 $83,875.99 $83,875.99 $83,875.99 $83,875.99 -$6,980.00$76,895.99

$0.005190   Otro mobiliario y equipo de administración $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00$3,480.00

$0.005191   Mobiliario y equipo para el desarrollo de actividades productivas y administrativas $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00$3,480.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,416.30 $4,416.30 $4,416.30 $4,416.30 $4,416.30 $0.00$4,416.30

$0.005670   Herramientas y máquinas-herramientas $611.50 $611.50 $611.50 $611.50 $611.50 $0.00$611.50

$0.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $611.50 $611.50 $611.50 $611.50 $611.50 $0.00$611.50

$0.005690   Otros equipos $3,804.80 $3,804.80 $3,804.80 $3,804.80 $3,804.80 $0.00$3,804.80

$0.005691   OTROS EQUIPOS $3,804.80 $3,804.80 $3,804.80 $3,804.80 $3,804.80 $0.00$3,804.80

$445,516.886000 INVERSIÓN PÚBLICA $30,810,902.50 $19,713,511.20 $19,713,511.20 $19,713,511.20 $19,713,511.20 $11,097,391.30$30,365,385.62

$445,516.886100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $21,067,434.56 $19,104,550.64 $19,104,550.64 $19,104,550.64 $19,104,550.64 $1,962,883.92$20,621,917.68

$403,167.746110   Edificación habitacional $7,446,722.09 $7,043,554.35 $7,043,554.35 $7,043,554.35 $7,043,554.35 $403,167.74$7,043,554.35

$403,167.746112   Obra para vivienda $7,446,722.09 $7,043,554.35 $7,043,554.35 $7,043,554.35 $7,043,554.35 $403,167.74$7,043,554.35

$41,466.196120   Edificación no habitacional $3,984,791.31 $3,066,498.83 $3,066,498.83 $3,066,498.83 $3,066,498.83 $918,292.48$3,943,325.12

$41,466.196122   Obra de edificaciones de uso no habitacional $3,984,791.31 $3,066,498.83 $3,066,498.83 $3,066,498.83 $3,066,498.83 $918,292.48$3,943,325.12

$882.956130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$1,882,879.58 $1,881,996.63 $1,881,996.63 $1,881,996.63 $1,881,996.63 $882.95$1,881,996.63

$882.956132   Obras de abastecimiento $1,882,879.58 $1,881,996.63 $1,881,996.63 $1,881,996.63 $1,881,996.63 $882.95$1,881,996.63

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $7,753,041.58 $7,112,500.83 $7,112,500.83 $7,112,500.83 $7,112,500.83 $640,540.75$7,753,041.58

$0.006142   Obras de urbanización $7,753,041.58 $7,112,500.83 $7,112,500.83 $7,112,500.83 $7,112,500.83 $640,540.75$7,753,041.58

$0.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $9,743,467.94 $608,960.56 $608,960.56 $608,960.56 $608,960.56 $9,134,507.38$9,743,467.94
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$0.006310   Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo$123,472.00 $123,472.00 $123,472.00 $123,472.00 $123,472.00 $0.00$123,472.00

$0.006311   Estudios, formulación y evaluación de otros proyectos productivos $123,472.00 $123,472.00 $123,472.00 $123,472.00 $123,472.00 $0.00$123,472.00

$0.006320   Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $9,619,995.94 $485,488.56 $485,488.56 $485,488.56 $485,488.56 $9,134,507.38$9,619,995.94

$0.006321   Ejecución de otros proyectos productivos no incluidos en los conceptos anteriores $892,734.17 $291,409.31 $291,409.31 $291,409.31 $291,409.31 $601,324.86$892,734.17

$0.006322   Acciones de fomento $8,727,261.77 $194,079.25 $194,079.25 $194,079.25 $194,079.25 $8,533,182.52$8,727,261.77

$2,335,484.58  Total $43,715,534.76 $28,386,478.61 $28,386,478.61 $28,386,478.61 $28,386,478.61 $15,329,056.…$41,380,050.…
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